包装盒印刷合同范本
委托方：(以下简称“甲方”)制作方：(以下简称“乙方”)经甲、乙双方友好协商，根据中华人民共和国《合同法》及相关法律规定，在平等互利基础上，签订以下印刷制作合同，共同遵守。
一、制作项目要求及价格：
1、印刷工艺：
2、材质：3、该批包装的样式、图案、文字均以甲方提供为准。
三、交货地点及时间：
交货地点：
交化时间：
四、结算方式及付款：
1、合同签定即日起，甲方需向乙方交付货款的35%包装盒的印刷制作预付款，乙方收到甲方支付的货款后即安排生产(订金支付确认推迟，交货期相应推迟)。
2、余款将于甲方提货时，一次性交付给乙方。
五、违约责任：
合同一方或双方当事人不履行或不完全履行合同任一条款均构成违约行为，除另有规定外，违约方应赔偿对方因此而致的损失，并向对方额外支付合同价款总额10%的违约金。
六、合同中未尽事宜，供、需双方可通过协商或按国家有关法规处理解决;合同中如有纠纷，供、需双方可先协商，协商不成的另一方有权通过法律仲裁机构追究违约方责任。
七、本合同壹式贰份，双方各执壹份，合同双方盖章后有效(传真件或扫描件具有相同的法律效力)。
甲方(盖章)：
代表人：
开户银行：
帐号：
年月日
乙方(盖章)：代表人：年月日